

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia wniosków, zastrzeżeń i uwag do projektu „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Inowrocławia do 2034 roku”

W trakcie wyłożenia projektu aktualizacji założeń do publicznego wglądu, które nastąpiło w terminie od 31 października do 22 listopada 2022 r., wpłynęły uwagi wskazane w tabeli poniżej.

L p.	Data wpływu	Podmiot/ Instytucja zgłaszająca uwagi	Treść uwagi/ propozycja zapisu Uzasadnienie	Wyjaśnienie/ Odniesienie
1	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	<p>Treść uwagi: Polska Spółka Gazownictwa nie przekazywała informacji dotyczących struktury organizacyjnej spółki. Dane dotyczące struktury organizacyjnej PSG nie są przedmiotem opracowania i proponuje się ich usunięcie. Informujemy, że liczba kilometrów eksploatowanej sieci gazowej, jak i status zatrudnienia ulegają ciągłym zmianom (w kontekście zatrudnienia proponuje się usunięcie danych).</p> <p>Uzasadnienie: Polska Spółka Gazownictwa nie przekazywała informacji dotyczących struktury organizacyjnej</p>	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającego uwagi.
2	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	<p>Treść uwagi: Polska Spółka Gazownictwa nie przekazywała informacji dotyczących struktury zużycia gazu w podziale na rodzaj budynków oraz cel wykorzystania paliwa gazowego. Prosimy o nie wskazywanie PSG Sp. z o.o jako źródła pozyskanych danych.</p> <p>Uzasadnienie: Polska Spółka Gazownictwa nie prowadzi rejestru struktury</p>	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającego uwagi.

			zużycia gazu w podziale na cel i wykorzystanie paliwa gazowego oraz rodzaj zasilanych budynków	
3	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	<p>Treść uwagi: Błąd w podanej ilości przyłączy. Poprawna ilość poniżej: „...ilość przyłączy na terenie Miasta Inowrocławia wzrosła z 16 948 w 2019 roku do 17 275 w 2021...” Korekta danych – na obszarze miasta zlokalizowana jest jedna stacja zasilana z gazociągu wysokiego ciśnienia”.</p> <p>Uzasadnienie: Omyłki pisarskie</p>	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającą uwagi.
4	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	<p>Treść uwagi: Wnosimy o zmianę zapisu: „Według danych Planu rozwoju spółki PSG Sp. z o.o. istnieje techniczna i organizacyjna możliwość rozwoju sieci gazowej w miarę powiększających się potrzeb i rozwoju, tak jak było to czynione na przestrzeni ostatnich lat.” na następujący: „Według danych Planu rozwoju spółki PSG Sp. z o.o. dalsza rozbudowa sieci jest możliwa w zależności od zainteresowania właścicieli obiektów wykorzystaniem paliwa gazowego do celów technologicznych przy jednoczesnym spełnieniu warunków technicznych i ekonomicznych inwestycji”</p> <p>Uzasadnienie: Uniknięcie wątpliwości interpretacyjnych</p>	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającego uwagi z uwzględnieniem poprawek składniowych uwagi.
5	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	<p>Treść uwagi: Błędne średnice modernizowanych sieci. Proponujemy usunąć informacje o średnicach.</p> <p>Uzasadnienie: Ujednolicenie zapisów. Uniknięcie błędów dotyczących parametrów sieci.</p>	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającą uwagi.

6	22.11.2022	Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.	Treść uwagi: Omyłka pisarska. Punkt dotyczy przesyłowej sieci elektroenergetycznej. Błąd w zdaniu: Na terenie Miasta Inowrocławia nie są planowane inwestycje związane z rozbudową lub budową gazowej sieci przesyłowej. Prosimy o zmianę słowa „gazowej” na „elektroenergetycznej” Uzasadnienie: Uniknięcie błędów interpretacyjnych	Uwaga została wprowadzona w pełnym zakresie zgodnie z propozycją zgłaszającego uwagi.
---	------------	---	--	---